HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

KHOA KINH TẾ PHÁT TRIỂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Thanh tra – Khảo thí.

Khoa Kế hoạch Phát triển gửi lịch trực Khoa 2024 của các giảng viên trong Khoa, cụ thể như sau:

	STT
	Giảng viên
	Ngày trực
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	Bùi Thị Hoàng Mai
	Thứ 2
	14h00 - 16h00
	Cố định

	2
	Đỗ Thị Hà Anh
	Thứ 3
	10h00-12h00

	3
	Nguyễn Đức Hiếu
	Thứ 4
	09h30 – 11h30

	4
	Hoàng Kim Thu
	Thứ 5
	9h00 - 11h00

	5
	Phan Lê Nga
	Thứ 6
	10h00 – 12h00

	6
	Tô Trọng Hùng
	Thứ 2
	13h00 – 15h00

	KHOA KINH TẾ  PHÁT TRIỂN

Bùi Thị Hoàng Mai